
Valstybinių  ir savivaldybių švietimo 

įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) 

vadovų, jų pavaduotojų ugdymui, ugdymą 

organizuojančių skyrių vedėjų veiklos 

vertinimo nuostatų 

1 priedas 

  

 

ELEKTRĖNŲ SAV. SEMELIŠKIŲ GIMNAZIJA 

(švietimo įstaigos pavadinimas) 

 

ASTA  DZIKEVIČIENĖ 

(švietimo įstaigos vadovo vardas ir pavardė) 

 

METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

2021-01-18 Nr.(SD 2.3) 8  

(data) 

 

Semeliškės 

(sudarymo vieta) 

 

 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 

2018  metais gimnazijoje pradėtas įgyvendinti 2018-2020 metų strateginis planas, kuriam  

buvo pritarta Elektrėnų savivaldybės administracijos direktoriaus 2018 metų sausio 2 d. įsakymu 

Nr. 03V-6, patvirtintas 2018 metų sausio 19 d. gimnazijos direktoriaus įsakymu Nr. V-11. Šio plano 

įgyvendinimui buvo rengiami metiniai gimnazijos veiklos planai, kuriuose detalizuojami veiklos 

tikslai, uždaviniai, prioritetai ir priemonės uždaviniams įgyvendinti. 
2020 metų veiklos plano, patvirtinto gimnazijos direktoriaus 2020 m. kovo 25 d. įsakymu 

Nr. V-21, prioritetas – grįžtamasis ryšys, kaip kiekvieno mokinio nuolatinis įsivertinimas ir 

būdas mokytojui tobulėti. Darbo grupė, sudaryta 2020 m. lapkričio 16 d. gimnazijos direktoriaus 

įsakymu  Nr. V- 316, parengė 2020 m. gimnazijos veiklos plano įgyvendinimo ataskaitą, patvirtintą 

direktoriaus 2020 m. gruodžio 21 d. įsakymu Nr. V- 347.  
 

2020 m. veiklos plano tikslai ir uždaviniai: 

1. Gerinti ugdymo(si) kokybę. 

1.1.  Gerinti pamokos vadybą, taikant grįžtamojo ryšio įrankius. 

1.2.  Taikyti inovacijas ugdymo procese. 

2. Stiprinti gimnazijos bendruomenę. 

2.1.  Puoselėti bendruomenės vertybines nuostatas, pilietinį sąmoningumą, darnaus vystymosi 

idėjas gimnazijos tradicinėse veiklose. 

2.2.  Stiprinti bendruomeniškumą ieškant įvairesnių bendradarbiavimo formų. 

3. Kurti saugią, sveiką, modernią gimnazijos aplinką. 

3.1.  Kurti ir tobulinti funkcionalią ir saugią aplinką, suteikiančią galimybę asmens ugdymosi 

sėkmei. 
3.2.  Formuoti sveikos gyvensenos nuostatas. 

 



Pasiekti rezultatai ir rodikliai: 

2019-2020 m. m. gimnazijos mokinių pažangumas 99,5 proc.  (2018-2019 m. m. – 99,5 

proc.). Abiturientai 100 proc. išlaikė lietuvių kalbos ir literatūros, užsienio kalbos (anglų), 

biologijos, geografijos, fizikos, istorijos valstybinius brandos egzaminus. Matematikos egzaminą 

išlaikė 50 proc. mokinių (2018-2019 m. m. išlaikė 40 proc.) Brandos egzaminų rezultatai ir 

tolimesnė abiturientų veikla aptarta mokytojų tarybos posėdyje (2020 –08-28 Nr. (MP1.6) 8).    
Olimpiadose, konkursuose, varžybose dalyvavo 81 proc. mokinių. Iš jų 59 proc. mokinių 

tapo savivaldybės ir respublikos olimpiadų, konkursų, varžybų nugalėtojais ir prizininkais.  

Siekiant gerinti ugdymo(si) kokybę buvo vykdoma pedagoginės veiklos priežiūra. Stebėta 

19 pamokų. Jų metu fiksuota metodų įvairovė, inovacijų taikymas ugdymo procese, grįžtamasis 

ryšys, vertinimo kriterijų aiškumas. 2020 m. gimnazijos mokytojai organizavo 12 atvirų, integruotų 

pamokų, kuriose taikyti grįžtamojo ryšio instrumentai bei smalsumą, aktyvų mokymąsi skatinantys 

metodai. 75 proc. mokytojų pamokose naudojo vaizdo projekcinę įrangą, skaitmenines priemones.  
Metodinėje taryboje (2020-10-08 protokolo Nr. 5) buvo organizuota apskrito stalo 

diskusija „Grįžtamasis ryšys – tai būdas mokytojui tobulėti“. Diskusijos rezultatas: stiprėjo 

kolegialus ryšys, mokytojai aktyviau stebėjo kolegų pamokas.  
Parengtos ir gimnazijos direktoriaus įsakymais patvirtintos (2020-02-26 įsakymu Nr. V-79 

ir 2020-03-09 įsakymu Nr. V-102)  kolegialaus grįžtamojo ryšio stebėjimo formos, bei pamokos 

stebėjimo ir vertinimo formos.  

               Siekiant grįžtamojo ryšio tarp mokytojo ir mokinio vieną kartą per mėnesį dalykų 

mokytojai bei klasių vadovai stebėjo ir aptarė kiekvieno mokinio individualią pažangą. 

Dalijantis vertingąja pamokos kokybės tobulinimo patirtimi, organizuoti 3 metodinės 

tarybos bei metodinių grupių posėdžiai.  

Vasario mėn. dalyvavome Elektrėnų savivaldybės Pokyčių projekto renginyje - 

„Grįžtamasis ryšys ugdymo(si) procese“. 

2020 m. parengtos rekomendacijos, pritaikytos ir individualizuotos programos visiems (19) 

specialiųjų poreikių turintiems mokiniams. Jų ugdymosi rezultatai aptarti VGK posėdžiuose (2020-

01-23 Nr. 1, 2020-02-17 Nr. 2, 2020-05-12 Nr. 4). Gimnazijoje dirba kvalifikuota švietimo 

pagalbos specialistų komanda (nuo 2020 m. rugsėjo mėn. neturime logopedo ir specialiojo 

pedagogo).   

Organizuotos veiklos netradicinėse erdvėse: bibliotekoje, gimnazijos muziejuje, fizikos 

pamoka - Kauno miškų urėdijoje, istorijos pamoka - Valdovų rūmuose, Vytauto Didžiojo karo 

muziejuje, integruota biologijos-chemijos-vokiečių kalbos pamoka - Kauno kolegijos medicinos 

fakultete, Neries regioniniame parke, dailės pamoka - Vilniaus miesto Menų spaustuvės teatre. 

Vyko užsiėmimai su Lietuvos kariuomenės krašto apsaugos savanoriais. 1-8 klasių ir I-IV 

gimnazinių klasių mokiniams buvo organizuoti kultūros paso renginiai.  

Siekiant puoselėti bendruomenės vertybines nuostatas, pilietinį sąmoningumą, 

bendruomeniškumą organizuotas neformalus ugdymas ir kultūrinės veiklos dienos. Vyko tradiciniai 

renginiai: „Derliaus kraitė“, „Kalbų diena“, „Kurkime Kalėdas Kartu“, „Kalėdinių žaisliukų 

gaminimas“, „Šimtadienis“, „Savaitė be patyčių“, „Karjeros savaitė“,  „Žemės diena“, gerumo 

akcijos „Pyragų diena“, „Padovanok knygą bibliotekai“, bendruomenės akcijos „DAROM“, 

„Kaziuko mugė“, sveikatingumo savaitė, Sporto dienos kartu su tėveliais (globėjais, rūpintojais).     

Du kartus per metus  vyko Visuotiniai tėvų, 1-8 klasių ir I-IV gimnazinių klasių  tėvų 

susirinkimai. Buvo aptarti tėvų ir mokytojų vaidmenys ugdymo procese.  Pagal poreikį vyko 

individualūs pokalbiai su tėvais (globėjais, rūpintojais). Buvo sprendžiamos su vaiku susijusios 

problemos, aptarta mokinių pažanga. Tėvai (globėjai, rūpintojai) buvo įtraukiami į įvairias 

gimnazijos veiklas.  

Pasirašytos naujos bendradarbiavimo sutartys su vietos bendruomenėmis (Semeliškių 

seniūnija, Semeliškių parapijos Caritu, Beižionių bendruomene). 
Gimnazijoje tęsiama prevencinė veikla, vykdomos šešios prevencinės programos. 

Organizuota 17 užsiėmimų sveikatingumo temomis (pirmos pagalbos, imuniteto stiprinimui, 

infekcinių ligų prevencijai, brendimo problemoms, alkoholio, rūkimo ir psichotropinių medžiagų 



vartojimui, asmens higienos ir kt. klausimais). Suorganizuoti bendrojo ugdymo mokyklų darbuotojų 

gebėjimų visuomenės psichikos sveikatos srityje stiprinimo mokymai klasių vadovams.  

Spalio-lapkričio mėnesiais VPK Elektrėnų PK specialistai vedė užsiėmimus 1, 5, 7 klasių 

mokiniams saugaus eismo ir teisinės atsakomybės klausimais. Elektrėnų PK specialistai prevencijos 

temomis informaciją teikė mokytojams ir mokinių tėvams (globėjams, rūpintojams).   
Projekto  „Elektrėnų savivaldybės bendruomeniniai šeimos namai“ metu gimnazijos 

bendruomenė turėjo galimybę išklausyti šiuos paskaitų ciklus: 

„Konfliktinių situacijų priežastys tarp paauglių ir tėvų“ (lektorius T. M. Matijošaitis); 
„Šeimos ateities aktualijos“ (lektorius dr. E. Nedzinskas); 

„Kokia gali būti suteikta pagalba šeimai“ (lektorius dr. E. Nedzinskas); 

Bendruomenės nariai turėjo galimybę gauti mediacijos paslaugas, buvo teikiamos individualios 

psichologo konsultacijos mokiniams ir jų tėvams (globėjams, rūpintojams).  
2020 m. atnaujintos ir modernizuotos gimnazijos mokymosi aplinkos: atliktas remontas 

matematikos kabinete, ketvirtokų klasėje, sporto salėje, gimnazijos koridoriuose ir valgykloje. 

Nupirkti baldai matematikos, lietuvių kalbos, technologijų, fizikos, pradinių klasių kabinetams, 

Pastrėvio skyriuje ikimokyklinės grupės vaikams spintelės persirengimui. 

Matematikos ir lietuvių kalbos kabinetuose įrengti projektoriai. 

Mokytojai aprūpinti mokymo priemonėmis, pagal poreikius reikiamomis kanceliarinėmis 

priemonėmis. 

Įgyvendinti du švietimo ir ugdymo programų finansuotų Elektrėnų savivaldybės projektai. 

Projekto „Prasmingas laisvalaikis“ lėšomis gimnazijos antrame aukšte įrengta poilsio erdvė 

mokiniams.   
Įgyvendintas visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos projektas „Saulutė“. 

Pasirašyta bendradarbiavimo sutartis su Elektrėnų savivaldybės visuomenės sveikatos biuru. Nuo 

spalio mėnesio vieną kartą per savaitę visuomenės sveikatos biuro specialistės įvairiomis temomis 

vedė užsiėmimus mokiniams.  

Pradėta tvarkyti gimnazijos lauko erdvė: naujai įrengti takai, pasodinti dekoratyviniai 

augalai.       

Gimnazijoje vyrauja šilti tarpusavio santykiai, bendruomenė savikritiška, nuolat 

besimokanti. Tai leidžia rodyti iniciatyvas, dirbti komandomis, atsakingai atlikti įvairius darbus, 

siekti nuolatinės pažangos ir tobulėti. 

Elektrėnų sav. Semeliškių gimnazijos 2020 metų veiklos planas bei strateginiame plane 

numatyti tikslai ir uždaviniai įgyvendinti. 

 

II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

Metų užduotys 

(toliau – užduotys) 

Siektini rezultatai Rezultatų vertinimo 

rodikliai 

(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar 

nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai 

ir jų rodikliai 

1.1. Tobulinti 

ugdymo(si) 

procesą.  

Vykdant kiekvieno 

mokinio 

individualios 

pažangos 

stebėseną, siekiama 

aukštesnių mokinių 

mokymosi 

Aukštesnės asmeninės 

mokymosi pažangos 

pasiekė 2-5 proc. 1-8 

klasių ir I-IV 

gimnazinių klasių 

mokinių. 

 

Aukštesnės asmeninės 

mokymosi pažangos pasiekė 

19 proc. 1-8 klasių ir 12 proc. 

I-IV gimnazinių klasių 

mokinių (2019-2020 m. m. 

metinių pažangumo suvestinių 

duomenimis). 



rezultatų. Ne mažiau kaip 90 

proc. baigusių I 

gimnazinę klasę įgijo 

pagrindinį 

išsilavinimą, baigusių  

IV gimnazinę klasę – 

vidurinį išsilavinimą.  

 

Pagal poreikį 

atnaujinti dokumentai, 

priimti susitarimai, 

reglamentuojantys 

mokinio pažangos 

stebėjimą ir vertinimą.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ne mažiau kaip 2-3 

proc. pamokų 

organizuota už 

gimnazijos ribų. 

 

 

Ne mažiau kaip 50 

proc. mokytojų 

pamokose naudojo 

aukštesnio mąstymo 

gebėjimus 

Baigusių I gimnazinę klasę 

100 proc. įgijo pagrindinį 

išsilavinimą.  

Baigusių IV gimnazinę klasę 

92 proc. įgijo vidurinį 

išsilavinimą.  

 

 

Atnaujintas mokinių 

individualios pažangos ir 

pasiekimų vertinimo tvarkos 

aprašas, patvirtintas 

gimnazijos direktoriaus 

įsakymu 2020-11- 17 Nr. V-

322. Su aprašu gimnazijos 

bendruomenė supažindinta, 

aprašas patalpintas gimnazijos 

internetinėje svetainėje. 

Metodinėse grupėse priimti 

susitarimai reglamentuojantys 

mokinio pažangos stebėjimą ir 

vertinimą, susitarta dėl 

vertinimo kriterijų aiškumo 

pamokose: 

Socialinių mokslų metodinėje 

grupėje - 2020-10-23 Nr. 3; 

Gamtos mokslų metodinėje 

grupėje – 2020-10-14 Nr. 4 ; 

Tiksliųjų mokslų metodinėje 

grupėje - 2020-10-26 Nr. 2; 

Lietuvių kalbos ir literatūros 

metodinėje grupėje - 2020-10-

10 Nr. 6;  

Užsienio kalbų metodinėje 

grupėje - 2020-10-13 Nr. 3; 

Pradinių klasių metodinėje 

grupėje - 2020-10-26 Nr. 6; 

Technologijų, menų, dorinio ir 

fizinio ugdymo metodinėje 

grupėje - 2020-11-03 Nr. 4.  

 

Už gimnazijos ribų 

(netradicinėse erdvėse) buvo 

organizuota 2,4 proc. pamokų 

(gimnazijos direktoriaus 

įsakymų duomenimis).  

 

Aukštesnio mąstymo 

gebėjimus skatinančius 

metodus pamokose naudojo 67 

proc. mokytojų. Naudojant 

šiuos metodus sudarytos 



skatinančius metodus.  

 

sąlygos mokiniams siekti 

aukštesnės individualios 

pažangos (pamokų stebėjimo 

protokolai). 

1.2. Efektyvinti 

švietimo pagalbos 

mokiniui teikimą.  

Užtikrinama 

švietimo pagalba 

įvairių gebėjimų 

mokiniams, 

siekiant kiekvieno 

mokinio ūgties. 

Pagal poreikį parengti 

ir atnaujinti 

dokumentai, 

reglamentuojantys 

švietimo pagalbos 

mokiniui teikimą.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atlikta 5-8 klasių ir I-

IV gimnazinių klasių  

mokinių ilgalaikių ir 

trumpalaikių 

konsultacijų teikimo 

poreikio analizė. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atnaujinti dokumentai 

reglamentuojantys švietimo 

pagalbos mokiniui teikimą: 

Mokytojo padėjėjo pagalbos 

teikimo vaikui ir mokiniui 

tvarkos aprašas, patvirtintas 

gimnazijos direktoriaus 

įsakymu 2020-10-08 Nr. V-

272; 

Socialinės pedagoginės 

pagalbos teikimo vaikui ir 

mokiniui tvarkos aprašas, 

patvirtintas gimnazijos 

direktoriaus 2020-10-12 

įsakymu Nr. V-284. 

Bendruomenė su aprašais 

supažindinta. Tvarkų aprašai 

patalpinti gimnazijos 

internetinėje svetainėje.  
 

2020 m. balandžio mėn. atlikta 

5-8 klasių ir I-IV gimnazinių 

klasių  mokinių ilgalaikių ir 

trumpalaikių konsultacijų 

teikimo poreikio analizė.  

Mokytojų tarybos posėdyje 

(2020-08-28 Nr. (MP1.6) 9) 

tarnybiniu pranešimu pristatyta 

analizės rezultatų ataskaita. 

Atsižvelgiant į analizės 

rezultatus 2020-2021 m. m. 

lietuvių kalbos ir literatūros 

konsultacijoms 5-8 klasių ir I-

IV gimnazinių klasių  

mokiniams skirta 4  val. per 

savaitę; matematikos 

konsultacijoms 5-8 klasių ir I-

IV gimnazinių klasių   

mokiniams skirta 4 val. per 

savaitę;  chemijos konsultacijai  

8 klasės ir I-II gimnazinių 

klasių mokiniams skirta 1 val. 

per savaitę;  pradinių klasių 

mokiniams konsultacijoms 

skirtos 4 val. per savaitę 

(lietuvių kalbai, matematikai, 

pasaulio pažinimui).  

Gimnazijos mokiniams 



 

 

 

 

 

Vykdytas projektas 

„Elektrėnų 

savivaldybės 

bendruomeniniai 

šeimos namai“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Įsteigtas Namų darbų 

atlikimo centras. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vykdyta namų darbų 

diferencijavimo ir 

individualizavimo 

priežiūra. 

 

 

 

 

 

 

 

 

konsultacijos (2020-10-21 Nr. 

P-139) teikiamos pagal 

patvirtintą grafiką (2020-11-06 

Nr. V-305). 
 

Projekto metu gimnazijos 

bendruomenė turėjo galimybę 

išklausyti šiuos paskaitų 

ciklus: „Konfliktinių situacijų 

priežastys tarp paauglių ir 

tėvų“ (lektorius T. M. 

Matijošaitis); 
„Šeimos ateities aktualijos“ 

(lektorius dr. E. Nedzinskas); 

„Kokia gali būti suteikta 

pagalba šeimai“ (lektorius dr. 

E. Nedzinskas); 

Bendruomenės nariai turėjo 

galimybę gauti mediacijos 

paslaugas, buvo teikiamos 

individualios psichologo 

konsultacijos mokiniams ir jų 

tėvams (globėjams, 

rūpintojams).  

 

Įsteigus Namų darbų atlikimo 

centrą, mokiniams buvo 

suteikta galimybė gimnazijoje 

paruošti namų darbus bei dėl 

jų atlikimo pasikonsultuoti su 

dalykų mokytojais, panaikinti 

pamokų metu susidariusias 

spragas. 

Namų darbų atlikimo centro 

darbo laikas patvirtintas 

gimnazijos direktoriaus 2020-

03-06 įsakymu Nr. V-99. 
 

Namų darbų diferencijavimo ir 

individualizavimo priežiūra 

vykdyta kiekvieną mėnesį 

stebint mokytojų pamokas, 

administruojant e-dienyną.  

79 proc. mokytojų pamokos 

metu diferencijavo ir 

individualizavo klasės ir namų 

darbų užduotis, sudarydami 

sąlygas mokiniams siekti 

aukštesnių asmeninių 

rezultatų. 

1.3. Užtikrinti 

pažangą 

Diegiamas pažangą 

skatinantis 

Parengtos grįžtamojo 

ryšio stebėjimo ir 

Parengtos grįžtamojo ryšio 

stebėjimo, vertinimo 



skatinančio 

grįžtamojo ryšio 

modelio tvarumą 

Elektrėnų sav. 

Semeliškių 

gimnazijoje. 

grįžtamojo ryšio 

modelis 

gimnazijoje.  

teikimo formos. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ne mažiau kaip 10 

proc. mokytojų vykdė 

gerosios patirties 

sklaidą. 

 

 

 

 

 

 

 

Vykdyta gimnazijos 

metodinės tarybos 

narių diskusija 

grįžtamojo ryšio 

formų taikymo 

klausimais. 

 

 

 

 

 

 

Kartu su Elektrėnų 

„Versmės“ gimnazija 

dalyvauta dviejuose 

bendruose mokytojų 

savanorių 

susitikimuose.  

rekomendacijos ir teikimo 

formos mokytojams. 

Patvirtintos gimnazijos 

direktoriaus 2020-02-26 

įsakymu Nr. V-79 ir 
2020-03-09  įsakymu Nr. V-

102; 

Formos pristatytos ir aptartos 

metodinėje taryboje (2020-02-

27 protokolo Nr. 2), mokytojų 

tarybos posėdyje (2020-06-18 

Nr. (MP1.6) 7); 
Mokytojai naudodamiesi 

parengtomis 

rekomendacijomis stebi, 

analizuoja kolegų pamokas, 

fiksuoja metodines įžvalgas. 

 

54 proc. mokytojų vykdydami 

gerosios patirties sklaidą vedė 

atviras, integruotas pamokas. 

Jų metu dalijosi gerąja 

patirtimi, kaip mokymosi 

procese organizuoti grįžtamąjį 

ryšį bei numatyti aiškius 

vertinimo kriterijus pamokoje. 

(Patirties mainų „KOLEGA-

KOLEGAI“ duomenimis). 

 

Grįžtamojo ryšio formų 

taikymo klausimais gimnazijos 

metodinėje taryboje vykdyta 

apskrito stalo diskusija: 

„Grįžtamasis ryšys – tai būdas 

mokytojui tobulėti“ 

(2020-10-08 protokolo Nr. 5).  

Diskusijos rezultatas: stiprėjo 

kolegialus ryšys, mokytojai 

aktyviau stebėjo kolegų 

pamokos.  

 

Gruodžio 14 d.  nuotoliniu 

būdu,  „Microsoft Teams“ 

platformoje vyko Elektrėnų 

„Versmės“ ir Elektrėnų sav. 

Semeliškių gimnazijos 

mokytojų savanorių apskrito 

stalo diskusija - „Kolegialus 

ryšys, kaip priemonė 

mokytojui tobulinti pamokos 

vadybą“. Diskusijos metu 

mokytojai pasidalino gerąja 



patirtimi, kaip taikant 

grįžtamojo ryšio instrumentus 

gerinti ugdymo kokybę.  

Sutarta tęsti bendradarbiavimą 

tarp gimnazijų.  

 

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies, dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 

Užduotys Priežastys, rizikos 

2.1.  

2.2.  

2.3.  

2.4.  

2.5.  

    

3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 

(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių  įstaigos veiklos rezultatams) 

Užduotys/veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

3.1. Parengtas ir įgyvendinamas tvarkos aprašas: 

„Dėl ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio, 

pagrindinio, vidurinio ugdymo organizavimo 

būtinų sąlygų“ (2020-03-24 įsakymo Nr. V-118, 

nauja redakcija 2020-08-28 įsakymo Nr. V-182).   

Tvarkos aprašuose numatyti susitarimai dėl 

ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio, 

pagrindinio, vidurinio ugdymo proceso 

organizavimo būtinų sąlygų ekstremalių 

situacijų metu.  

3.2. Parengtos ir įgyvendintos Elektrėnų sav. 

Semeliškių gimnazijos mokymo(si) nuotoliniu 

būdu taisyklės (2020-04-14 įsakymo Nr. V-130, 

nauja redakcija 2020-11-18 įsakymo Nr. V-324) 

Taisyklėse numatyti susitarimai mokymo(si) 

nuotoliniu būdu tarp tėvų (globėjų/rūpintojų), 

mokinių ir mokytojų.   

3.3. Ugdymo proceso organizavimo nuotoliniu 

(sinchroniniu) mokymo būdu taisyklės (2020-11-

18 įsakymo Nr. V-324). 

Taisyklėse numatyti susitarimai tarp mokinių 

ir mokytojų ugdymo proceso organizavimo 

nuotoliniu (sinchroniniu) mokymo būdu. 

3.4. Elektrėnų sav. Semeliškių gimnazijos veiklos 

tobulinimo planas 2020-2022 m. (2020-10-01 

įsakymo Nr. V-261). 

2020-2022 m. įgyvendinant pokyčius 

gimnazijoje, pagerės mokinių ugdymosi 

pasiekimai. Tobulinant pamokos kokybę bus 

siekiama kiekvieno mokinio pasiekimų ir 

pažangos ūgties, bus sudarytos sąlygos 

mokiniams patirti įvairius mokymosi būdus ir 

formas, stiprės švietimo pagalba.  

3.5 Atnaujintas Elektrėnų sav. Semeliškių 

gimnazijos mokinių nemokamo maitinimo 

organizavimo tvarkos aprašas (2020-04-03 

įsakymo Nr. V-123; nauja redakcija 2020-12-18 

įsakymo Nr. V-346). 

Šis tvarkos aprašas nustato nemokamo 

maitinimo skyrimą ir organizavimą 

Semeliškių gimnazijos mokiniams ir vaikams.  

 

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai 

Užduotys Siektini rezultatai Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai 

ir jų rodikliai 

4.1.    

4.2.    

4.3.    

4.4.    



4.5.    

 

III SKYRIUS 

GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS 

VERTINIMAS 

 

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas 

(pildoma aptariant ataskaitą) 

Vertinimo kriterijai Pažymimas atitinkamas 

langelis: 

1- nepatenkinamai; 

2- patenkinamai; 

3- gerai; 

4- labai gerai 

5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas  1 

5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas 1 

5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas 1 

5.4. Žinių, gebėjimų, ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir 

siekiant rezultatų 
1 

5.5 Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis) 1 

 

IV SKYRIUS 

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR 

KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS 

 

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas 

Užduočių įvykdymo aprašymas Pažymimas atitinkamas 

langelis 

6.1. Užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo rodiklius  Labai gerai          

6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos pagal sutartus vertinimo rodiklius Gerai                  X 

6.3. Įvykdytos tik kai kurios užduotys pagal sutartus vertinimo rodiklius  Patenkinimai       

6.4. Užduotys neįvykdytos pagal sutartus vertinimo rodiklius Nepatenkinamai  

 

7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 

7.1. Vadybinių kompetencijų tobulinimas.  

7.2. Kokybiškas gimnazijos vidaus administravimas ir veiklos efektyvumas.  

 

 

Direktorė                                                                                                          Asta Dzikevičienė          

 


